
 
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация  

«Академическая гимназия «НАДЕЖДА» 
 

П Р И К А З  
 

30 июня 20 25                                                                                                                   № 4/9 
 
Об открытии групп продленного дня  

в АНОО «Академическая гимназия  

«НАДЕЖДА» на 2025/2026 учебный год  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О 

защите прав потребителей», руководствуясь Уставом,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть группы продленного дня для младших школьников (1 – 4 класс) АНОО 

«Академическая гимназия «НАДЕЖДА» (далее гимназия) на 2025/2026 учебный год в 

месте осуществления образовательной деятельности, установленной лицензией (дата 

предоставления лицензии: 11.06.2024; регистрационный номер лицензии: № 

Л035-01273-55/01244566). 

2. Установить с 01 сентября 2025 г. на 2025/2026 учебный год стоимость пребывания 

одного ребенка в группе продленного дня: 

- с понедельника по четверг в размере 400,00 (четыреста) руб. 00 коп. в день (НДС не 

облагается); 

- в пятницу в размере 600,00 (шестьсот) руб. 00 коп. в день (НДС не облагается). 

3. Заместителю директора гимназии Гам Т.А. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте гимназии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

по адресу  http://agimomsk.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Ректор                           В.И. Гам 
 
 
 

http://agimomsk.ru/

	ПРИКАЗ

		2025-07-10T10:53:15+0600
	АНОО "АКАДЕМИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ "НАДЕЖДА"




